
• comissÃo <4. 
foi Lif2r4 ÃO 

tr- 

 

PROPOSTA REGISTRADA 

 

Dados do Processo 

MuniciF. io: Salitre / CE 
	

Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Núrner do processo: 2023.01.30.01S 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Núme do certame: 2023.01.30.01S 
	

Data da abertura: 09/03/2023 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão s ciai: **** 	 Telefone: **** / **** 

CNPJ/M : 	 E-mail: **** 

Endere 

Documentos Habilitatórios 

Qualificação técnica: 

Cadastr r da empresa junto a o CNES Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde 

Data da expedição: 13/12/2.021 

Compro ante de inscrição do protético responsável no Conselho Regional de Odontologia com o TPD 
Técnico m Prótese Dentaria 

Data da xpedição: 22/09/2020 

Atestado de Capacidade Técnica 

Data da expedição: 01/03/2023 

Habilitação jurídica: 

Inscrição no Cadastro de Contribuinte Municipal /Estadual 

Data da xpedição: 20/07/2021 

Cédula d . identidade dos representantes legais da empresa (Sócios) 

Data da xpedição: 29/06/2005 

  

   



"10'CaSSA0 nt% 
r  720 g' 

F 1"1  FOLHA N2  

Cadast o Nacional da Pessoa Jurídica - CNPJ 

Data d• expedição: 29/06/2022 

Ato Cor stitutivo, Estatuto ou Contrato Social (consolidado) e Aditivos 

Data d expedição: 30/11/2020 

Alvará mitido pela vigilância Sanitária; 

Data de expedição: 31/01/2023 

Alvará •e Funcionamento 

Data d expedição: 31/01/2023 	 Data de validade: 31/12/2023 

Qualificação econômico financeira: 

DRE 	Dc rnonstrativo do Resultado do Exercício 

Data d expedição: 03/03/2022 

Cedida de Falência e Concordata 

Data d expedição: 06/02/2023 

Balanç Patrimonial 

Data d expedição: 03/03/2022 

Regularidade fiscal e trabalhista 

CPF - C dastro de Pessoa Física dos representantes legais da empresa (SÓCIOS) 

Data da expedição: 27/11/2015 

Certifica •o de Regularidade do Empregador - FGTS 

Data da expedição: 28/02/2023 	 Data de validade: 23/03/2023 

Cedida Negativa de Tributos Municipais 

Data do expedição: 24/02/2023 	 Data de validade: 23/05/2023 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT 

Data da expedição: 06/02/2023 	 Data de validade: 05/08/2023 

Certidão Negativa da Fazenda Estadual 

Data da ,,,xpedição: 09/01/2023 	 Data de validade: 09/04/2023 

Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos à Tributos Federais o à Dívida Ativa da União 

Data da ,,,xpediçao: 13/01/2023 	 Data de validade: 12/07/2023 



;4.":,!V 

í2éiáclo 
a — 

Dados das Declarações 

DECLAR ÇAO DE COTA DE APRENDIZAGEM 	 1 

Declare sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da 

CLT. 

ÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7° DA CONSTITUIÇÃO 

para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela I ei 

, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, 

ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorie) 

condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7° da Constituição Federal. 

DECLAR 

FEDERA 

Declaro 

n° 9.85 

perigos 

anos, ni  

DECLAR ÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS 

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação 

no ores nte processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

DFCI AR ÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE 

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradanteou 

forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1° e no inc. III do art. 5° da Constituição Federal. 

ÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO 

•ue estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem corno de que 

plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital. 

DECLAR 

Declaro 

cumpro 

DEC( AR ÇÃO RESERVA DE CARGOS 	 SIM 

Declaro •ue, conforme disporto no art. 93 a Lei no 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento 

da rese a de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência 

Social e •ue, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade 

nos terrr os estabelecidos no art. 429 da CUT. 

Declara 

licitante 

Declaro 1 

ao de Inexistência de Servidor Público Municipal nos quadros da empresa 	 SIM 

ue inexistem servidores públicos municipais nos quadros de dirigentes desta entidade. 

   

DECLARA ,:ÃO DE ME/EPP 	 SIM 

Declaro, ob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3° da I.ei Complementar n° 123, 

de 14 de dezembro de 2006, alterada pela lei n° 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa 

Empresa Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da 

referida lei Complementar. 



O:1r 
C.f.:1151,N,S4i.") 

rtk; 

Dados da Proposta de Preços 

1 - PRO ESE TOTAL MANDIBULAR 

Especi icação: Fabricada em Resina termopolimerizada e com dente de estoque. 

Quanti de: 120,0 	 Unidade: Unidade 

Valor o &todo: R$ 200,00 	 Valor total: R$ 24.000,00 

Fabris nte/Marca: VIPI 	 Modelo: VIPI 

Valor 	referência: R$ 249,54 

2 PROl 	TOTAL MAXILAR 

Especifi ação: Fabricada em Resina termopolimerizada e com dente de estoque. 

Quantia ode: 120,0 	 Unidade: Unidade 

Valor o °dado: R$ 200,00 	 Valor total: R$ 21.000,00 

Fabrica )te/Marca: VIPI 	 Modelo: VIPI 

Valor 	referência: R$ 246,93 

3 - PRÓ ESE PARCIAL. MANDIBUI...AR REMOVÍVEL 

Especifi -ação: Fabricada em Resina termopolimerizada com grade metalica cromocobolto e dente de 

estoque  

Quontia-ade: 120,0 	 Unidade: Unidade 

valor atortock): R$ 200,00 	 Valor total: R$ 21.000,00 

Fabricar ,te/Marca: VIPI 	 Modelo: VIPI 

Valor d referência: R$ 261,00 

4 - ['ROT SE PARCIAL MAXILAR REMOVÍVEL 

Especificação: Fabricada em Resina termopolimerizada com grade metalica crornocobolto e dente de 

estoque. 

Quantidade: 120,0 	 Unidade: Unidade 

Valor of,  rtc.icio: R$ 200,00 	 Valor total: R$ 24.000,00 

Fabricante/Marca: VIPI 	 Modelo: VIPI 

Valor de ,:t...•erènc.'ia: R$ 273,75 

5 - PRÓT .SE CORONÁRIA INTERIRADICULAR 

Especific João: Fabricada com pino metalico e coroa em duralei. 

Quantid de: 120,0 	 Unidade: Unidade 

Valor ofe tacto: R$ 180,00 	 Valor total: R$ 21.600,00 

Fabricar) e/Marca: VIPI 	 Modelo: VIPI 

Valor de eferer tcia: R$ 183,33 

Total porcl c a proposta: R$ 117.600,00 (cento e dezessete mil, seiscentos reois) 



Validade da Proposta 

Propos a válida por: 60 dias 

Dados de Registro da Proposta 

finalização do registro da proposta: 1 de Março de 2023 às 10:55 

Dados do Usuário 

USUtifio logado corno: **** 
 

Cl\IPSítv 

Data d 

✓̂  


